МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 109

(МАОУ Лицей № 109)

ПРИКАЗ

03.10.2022 г.       № 56/1-О

г. Екатеринбург

Об утверждении дорожной карты

реализации целевой модели наставничества

 Во исполнение распоряжение Министерства просвещения Российской Федерации

от 25.12.2019 № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена

опытом между обучающимися»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по реализации целевой модели наставничества

МАОУ Лицея № 109 (приложение 1).

2. Утвердить график открытых мероприятий наставнических пар на 2022-2023

учебный год (приложение 2).

3. Куратору реализации целевой модели наставничества в Лицее, заместителю

директора Радостевой Е.С., ознакомить с дорожной картой педагогов Лицея в срок до

07.10.2022 года.

4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор  Лицея      _________________ Ю.А. Кудимова